

Materiale constructii

I.D.: 55076355

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.497,59 RON - 6.497,59 RON

Descriere: Oferta refuzata: Surub rigips autofiletant 3.5 x 35 mm. 1000 bucati/cutie cutie 1 55.6 55.6 Surub rigips autofiletant 3.5 x 25 mm. 1000 bucati/cutie cutie 1 43.24 43.24 Pasta verde pentru etansari filete 460g/bucata EcoTech buc 5 4.83 24.15 Fuior canepa etansare fitinguri 200g buc 5 13.5 67.5 Lant drujba Stihl 32 dinti. pas 3.25. canal 1.5 mm buc 10 25.37 253.7 Silicon sanitar alb Bison. alb. 280 ml buc 20 14.47 289.4 Silicon sanitar Bison. transparent. 280 ml buc 20 14.47 289.4 Spuma poliuretana Bison izolatii 700 ml buc 20 22 440 Spray KON adeziv de contact B707. 600 ml buc 10 56.64 566.4 Folie de protectie mobilier. Lumytools LT07668. 0.03 mm. 5 x 4m buc 30 7.02 210.6 Mufa PPR alb. 20 mm buc 50 0.35 17.5 Racord flexibil pentru baterii din inox Kruger. lungime 40 cm. 1/2 buc 50 10.9 545 Banda dublu adeziva pentru fixare. Tesa 4939. 25 m x 50 mm buc 10 46.27 462.7 Banda dublu adeziva pentru fixare. Tesa 4952. 10 m x 19 mm buc 10 28.99 289.9 Robinet dublu serviciu VALVEX 1/2 maner lung buc 30 19.18 575.4 Robinet de trecere Giacomini din alama cromata cu sfera si maner R910-top. 1/2 fi-fi buc 20 21.5 430 Robinet de trecere giacomini din alama cromata cu sfera si maneta R910-top. 1/2 fi-fe buc 20 24 480 Diblu pentru gips carton tip melc autoforant 15 x 33 mm TAN buc 100 0.52 52 Diblu pentru gips carton tip melc autoforant. 29.30 mm buc 100 0.25 25 Pachet electrozi supertit fin 2 x 350 mm. 4 kg buc 5 78.24 391.2 Baton pistol lipit 11 mm transparent. set 12 bucati Topex set 5 16.81 84.05 Adeziv
